ПРОТОКОЛ .NH
Заседания ревизионной комиссии ТСЖ «Гражданство»

Дата проведения заседания: 19 июня 2014г.
Место проведения заседания: г. Ставрополь, ул. Гражданская, дом 3 «А», кВ. 27
Время проведения заседания: 18.00 (местное время)
Форма заседания: совместное присутствие

Присутствовали:
1. Кураков В. А. - кв. 27
2. Кострова А. - кв. 50
3. Геворкян А.В. - кв. 5

Повестка дня:

Выбор председателя ревизионной комиссии

Слушали:
Геворкян А.В. предложила избрать председателем ревизионной комиссии Куракова В.А.

Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали:
«За» - 3 человека;
«Против» - Очеловек;
«Воздержался» - Очеловек.

Решили: Избрать председателем ревизионной комиссии Куракова В.И.

Подписи членов